¶ Contra eos etiam procedatur, ut ipsos per suspensionis & excommunicationis sententiam ad tuam obedientiam venire compellas. Quod si nec sic eorum malitia poterit emolliiri, eos B. sanctæ Sufannæ Presbyter Cardin. Apost. Sed. Leg. à spiritualium administratione removeat, & quibus præsent Ecclesiis, de personis idoneis faciat provideri, sed in eos degradationis sententiam non promulget: ut cum eis misericorditer, si expedit, facilius agi possit.

XII. IDEM Altiflodorensi 9 Episcopo. 7 Alidiæ. [c. an. 1214. Romæ in Galliam.]

¶ Privilegiatus ut absens in studio fructus præbende recipiat. Exiens in villa vel castello, ubi nullum est, vel minus competens studium, privilegio non utitur.

¶ Cap. 4. eod. tit. in 111. Compil.

¶ al. taliter est, &c. al. debeant. al. debent.

XIII. HONORIUS III. Præposito de Valeris. [c. an. 1220. Romæ in Galliam.]

¶ Qui iuravit in Ecclesia residere, pro servitio Ecclesie licite se absentat.

EX parte tua fuit propositum, quod tempore quo recepisti Præposituram de Valeris, præstitisti de faciendi residentia juramentum: [Et infra a.] Postulationi t. t. r. quod si te non absentando in fraudem, Præposituræ tuæ iura fideliter profeceris, cum ex hoc cenleri debeas residens, perjurium non incurris.

¶ Præstito insuper juramento promittens quod homines & iura ipsius Præposituræ manuteneas & defendas. Cum autem prosequendo iura Præposituræ residere interdum in Ecclesia memorata non possis, de juramento super ipsa residentia præstito metuens provideri tibi super hoc à nobis humiliter postulasti. Nos vero.

¶ PITH. 12 Residentia. V. C. addit, quæ ligia nuncupatur in Ecclesia sancti Martini Turonensis in qua eandem Præposituram obtines.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.

¶ De materia juramenti huc spectanti. Vide Jal. in 1. si pecuniam, ff. de cond. ob causam.